
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte
71 3 1

2570 13
21:14 23:14

╳

4
9
15

21 1
6
12
17

24 3
9
13
20

25
Auszeit

9:10

Ende
13:19 B  VoR Paderborn S

I II III IV V VI Punkte
3 7 4

1412 5
13:21 14:24

0
6
11
14

2
8
12

4
10
13

Auszeit

12:17

S
A
T
Z

2

Start
13:22 B  VoR Paderborn R

I II III IV V VI Punkte
4 3 7

1512
6:15

╳

5
9
14

2
6
10
15

3
8
11

Auszeit

6:14

Ende
13:43 A  TSC Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte
3 1 71

2513 70
21:9 16:7

2
7
11
16

22
25

4
8
14
18

23 4
9
16
21

24 Auszeit

9:5
24:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU13
gemischt

B  VoR Paderborn vs. TSC Gievenbeck A
Spiel 21 14.04.2024 12:30 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn
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B  VoR Paderborn 6/8
3 Lorz, Carla X
4 Landwehr, Marit X
5 Kühnel, Bellina X
7 Reckels, Clara X

11 Zirkel, Lene
12 Rimrod, Frida X
B  Libero
B  Offizielle
T Böhm, Franziska

CT Pieper, Linus

C

A  TSC Gievenbeck 6/8
1 Kiel, Lotta X
3 Kirchhoff, Helen X

12 Welker, Matilda
13 Wenk, Marie X
70 Mertens, Emma X
71 Rotterdamm, Emmi X

A  Libero

A  Offizielle

T Stuckenbrock, Hans E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  VoR Paderborn
TSC Gievenbeck

A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 14 1 49 25 1 2 1
1 1 0 15 2 21 25 1 2 2

3
2 3 0 29 70 50 2 4 3
Start: 12:30 Ende: 13:43 Dauer: 1:13

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lütke Entrup, Anna 1
2 Ratering, Greta 2

Schr. Beine, Cara
Assist. Beine, Cara
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