

Qualifikationsrunde B wU13

gemischt

B VoR Paderborn vs. TSC Gievenbeck A

Spiel 21

14.04.2024 12:30 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



		S	Sta 12:		(A)	TSC G	ievent	oeck	R		de :19	В	VoR F	aderb	orn	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	Startaufstellung		71	3	1					3	7	4				
la la		Spielernr.	<u> 1</u>	70		13				25	12		5				14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	21:14		23:14					13:21		14:24				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 21 4 9 15		3 (25) 9 13 20				Auszeit 9:10	υ		4 10 13				Auszeit

S		art :22	В	VoR P	aderb	orn	R		de :43				oeck	s
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	3	7					3	1	71				
<u> </u>			12				15		13	70				25
Z			6:15						21:9	16:7				
2	X 5	2 6	3 8				Auszeit	2 22 7 <i>2</i> 5	4 23 8	4 24 9				Auszeit
	9 14	10 15	11				6:14			16 21				9:5 24:15

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

B	VoR Paderborn	6/8	A TSC Gievenbeck	6/8					
3	Lorz, Carla	Х	1 © Kiel, Lotta	Тх					
4	Landwehr, Marit	Х	3 Kirchhoff, Helen	X					
5	Kühnel, Bellina	Х	12 Welker, Matilda	+					
7	© Reckels, Clara	Х	13 Wenk, Marie	X					
11	Zirkel, Lene		70 Mertens, Emma	X					
12	Rimrod, Frida	Х	71 Rotterdamm, Emmi	X					
B	Libero		A Libero	1/					
B) Offizielle								
T	Böhm, Franziska	T	(A) Offizielle						
СТ	Pieper, Linus		T Stuckenbrock, Hans	Е					

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
Œ) v	'nR	Pad	erborn	TSC Gievenbeck								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
1	2	0	14	1	49	25	1	2	1				
1	1	0	15	2	21	25	1	2	2				
				3									
2	3	0	29		70	50	2	4	3				
Start: 12:30 Ende: 13:43 Dauer: 1:13													
Sie	ege	r: 1	rsc (Gieven	beck				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lütke Entrup, Anna		1				
2	Ratering, Greta		2				
			Schr.	Beine, Cara			

Assist. Beine, Cara

Dokument erstellt: 14.04.2024 13:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP